
-. 

RADA MIEJSKA 
w Nowym Miasteczku 

UCHWALA NR XLI1/258/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowe Miasteczko na 2022 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art.216, art. 217, art.235, art. 236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Nowym 
Miasteczku uchwala, co następuje : 

§1. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 - plan dochodów ogółem po 
zmianach wynosi: 34.612.663,42 zł -

2. Dochody określone w ust 1 obejmują: 

dochody bieżące w kwocie 27.598.105,81 zł 

dochody majątkowe w kwocie 7.014.557,61 zł 

§ 2. 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 - plan wydatków ogółem po 
zmianach wynosi: 40.253.211,53 zł 

2. Wydatki określone w ust 1 obejmują: 

wydatki bieżące w kwocie 

wydatki majątkowe w kwocie 

29.580.893,49 zł 

10.672.318,04 zł 

§ 3. 

W uchwale Nr XXXVI/218/2021 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Nowe Miasteczko na rok 2022 wprowadza się następujące zmianl: 

1) w załączniku Nr 4 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) w załączniku Nr 5 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3) w załączniku Nr 6 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4) w załączniku Nr 7 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

5) w załączniku Nr 9 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

6) w załączniku Nr 10 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

Id: E4675F3A-AE86-4EOC-A2EO-6F79B798BF8F. Uchwalony Strona l 



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i w BlP. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w N Wym 

Mias e 

AD 

Id: E4675F3A-AE86-4EOC-A2EO-6F79B798BF8F. Uchwalony Strona 2 










































